



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Mayo 15 de 2018.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 066-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Arena	2095	metros	7	\$ 68,907.00	\$ 482,349.00
2	Gravilla	2153	metros	7	\$ 75,630.00	\$ 529,410.00
3	Afirmado	2089	metros	7	\$ 75,630.00	\$ 529,410.00
4	Cemento	2118	bulto	80	\$ 23,529.00	\$ 1,882,320.00
SUBTOTAL						\$ 3,423,489
IVA						\$ 650,463
TOTAL						\$ 4,073,952

CORDIALMENTE


JHON JAIRÓ VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal